
 

Dz-07.0021.2.2020 

Uchwała nr XVI/172/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 lutego 2020 roku 

 

w sprawie wniosku o wyznaczenie przejścia dla pieszych na al. Kasztanowej 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o wyznaczenie przejścia dla pieszych na al. Kasztanowej na wysokości 

skrzyżowania z al. Panieńskich Skał. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podyktowana jest przede wszystkim względami bezpieczeństwa mieszkańców Woli 

Justowskiej. Jest to fragment ulicy prowadzący do pobliskiego kościoła, uczęszczany przez wiele 

starszych osób. Tymczasem pojazdy, jadące głównie od strony al. Modrzewiowej, wyłaniają się nagle 

zza wzniesienia, przy ograniczonej widoczności. Formalnie przejście takie – jako niestety 

nieoznaczone – funkcjonuje od lat i przygotowane jest obustronnie w strukturze chodnika dla 

pieszych. 


